
お得意先様 各位 

2024 年 12 月吉日 

 

株式会社ユニメディック 

〒530-0047 大阪市北区西天満 3-6-28 

オクタス西天満ビル２F 

TEL 06-6316-7330 

 

年末年始休業日程のお知らせ 

 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の休業日程及びご注文に関わる対応を下記の通りとさせていただきますので、ご

理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

休業期間：2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

 

 

※最終営業日 12 月 27 日（金）の営業時間は 9 時～12 時となりますため、 

受注締切時間は 12 時とさせていただきます。 

 

※年始の受注及び出荷開始は 2025 年 1 月 6 日（月）からとなります。 

 

 

 

以上 

 


